
UCHWAŁA NR 1439/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Stefaniak-Baczy - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Cieszynie oraz Pani Dorocie Bizoń – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Cieszynie w zakresie podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Aktywizacja 

osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie (I)”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-

2027 (Europejski Fundusz Społeczny Plus) dla Priorytetu: FSL.05.01 - Aktywizacja zawodowa poprzez 

PUP dla Działania: FESL.05.00 –  Fundusze Europejskie dla rynku pracy 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 
r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 735). 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Annie Stefaniak-Baczy - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Cieszynie oraz Pani Dorocie Bizoń – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie (w razie 
nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie) w zakresie podejmowania wszelkich 
czynności, w tym zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu Cieszyńskiego, związanych z 
realizacją projektu pozakonkursowego pn.: „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Cieszynie (I)”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz Społeczny Plus) dla Priorytetu: FSL.05.01 – 
Aktywizacja zawodowa poprzez PUP dla Działania: FESL.05.00 – Fundusze Europejskie dla rynku pracy, w 
brzmieniu określonym w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta  
Janina Żagan 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5BF6B6-5803-4EC3-8CAA-CD95118EA022. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Cieszyn, dnia 22 czerwca 2023r. 
 
 
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

NR WO.0027.17.2023 
 

 
 
 
Na podstawie Uchwały nr 1439/ZP/VI/23 z dnia 22 czerwca 2023 r. Zarząd Powiatu Cieszyńskiego 
udziela pełnomocnictwa Pani Annie Stefaniak-Baczy – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Cieszynie w zakresie podejmowania wszelkich czynności, w tym zaciągania zobowiązań 
finansowych w imieniu Powiatu Cieszyńskiego, związanych z realizacją projektu 
pozakonkursowego pn.: „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Cieszynie (I)”, współfinansowanego      ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Fundusze  Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz Społeczny Plus) dla 
Priorytetu: FSL.05.01 - Aktywizacja zawodowa poprzez PUP dla Działania: FESL.05.00 – 
Fundusze  Europejskie dla rynku pracy. 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1439/ZP/VI/23

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5BF6B6-5803-4EC3-8CAA-CD95118EA022. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Cieszyn, dnia 22 czerwca 2023r. 
 
 
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

NR WO.0027.18.2023 
 
 
 
Na podstawie Uchwały nr 1439/ZP/VI/23 z dnia 22 czerwca 2023 r. Zarząd Powiatu Cieszyńskiego 
udziela pełnomocnictwa Pani Dorocie Bizoń - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Cieszynie, w razie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie, w zakresie 
podejmowania wszelkich czynności, w tym zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu 
Powiatu Cieszyńskiego, związanych z realizacją projektu pozakonkursowego pn.: „Aktywizacja 
osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie (I)”, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Fundusze  Europejskie dla Śląskiego 
2021-2027 (Europejski Fundusz Społeczny Plus) dla Priorytetu: FSL.05.01 - Aktywizacja 
zawodowa poprzez PUP dla Działania: FESL.05.00 –  Fundusze Europejskie dla rynku pracy. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1439/ZP/VI/23

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5BF6B6-5803-4EC3-8CAA-CD95118EA022. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1439/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


